（№６５）

文書記号番号

年 月 日

教育委員会 様

立 学校長

在籍専従許可について（意見）

下記のとおり在籍専従の許可をしていただくよう、意見を具申します。

記

１ 氏 名 （ 歳）

（職 員 番 号） （ ）

２ 補 職 名 立 学校

３ 勤 続 年 数 年 カ月

４ 在 籍 専 従 の 自 年 月 日（ ）

許 可 期 間 至 年 月 日（ ）

５ 過去における 自 年 月 日（ ）

在 籍 専 従 の （ 年 カ月）

許 可 期 間 至 年 月 日（ ）

６ 発令希望年月日 年 月 日

７ 意 見

※ 勤続年数は、在籍専従前までの勤務年数とする。